[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 23 октября 2018 года № 38-156

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 12
«Об утверждении прейскуранта платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

Рассмотрев ходатайство главного редактора муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» С.В. Климочкиной, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменение в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 12
«Об утверждении прейскуранта платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», заменив в строке 3 цифры «1-2-3» цифрами «1-3, 6, 7».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 22 июня 2018 года.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый               подпись

Н.Н. Лаптуров

	23 октября 2018 года

	Глава городского округа ЗАТО Светлый        подпись
	В.В. Бачкин

	23 октября 2018 года

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
26.10.2018

image1.png